
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 23. 4. 2024 1/5

AMI půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti Bezvafinance s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/ami-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/ami-pujcka
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 23. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 10 000 Kč – 250 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 30 dní - 7 let

RPSN 10,70 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.amipujcka.cz

Zprostředkovatel půjčky AMI půjčka

Bezvafinance s.r.o.
Revoluční 724/7
11000 Praha 1
IČ: 24186104

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 23. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
AMI půjčka

Výhody

Neúčelovost, získané finanční prostředky tak můžete použít na cokoliv chcete

Uvěrový limit až 250 000 Kč se hodí na větší výdaje (nákup vozu, vybavení domácnosti ap.)

Jednou poptávkou oslovíte více společnost najednou (pouze znamé a licencované firmy)

Celý proces je diskrétní a data jsou šifrována, nemusíte se o ně obávat

Přijatelná výše RPSN (začínající na úrovni 10,7 % p.a.)

Nevýhody

Absence online kalkulačky na webu

Na webu chybí náhled smluvní dokumentace

Předschválené nabídky poskytovatelů obdržíte až po odeslání nezávazné poptávky

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 23. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

AMI půjčka vám pomůže získat až 250 000 Kč na cokoliv a bez složitého
papírování

„AMI půjčka nabízí rychlé srovnání a zprostředkování úvěrů od více nebankovních společností (výhradně velké a
dobře známé firmy s platnou licencí od ČNB). Díky celkové rychlosti vyřízení a také nadprůměrné schvalovatelnosti
patří mezi hojně vyhledávané produkty na našem webu. AMI půjčka se může hodit na nákup auta, nebo třeba
vybavení domácnosti, ale peníze můžete použít i na cokoliv jiného. RPSN přitom začíná na hranici 10,7 % p.a., což
je jen o něco víc, než je bankovní průměr. Nevýhodou může být fakt, že konkrétní nabídku půjčky obdržíte až na
základě vyhodnocení vaší nezávazné online poptávky.“

Hodnocení: 80 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 23. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/ami-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/ami-pujcka
https://www.okfin.cz/

